DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
ESPAÇO FORMAL: CONSCIENTIZAÇÃO DOS ALUNOS DE GRADUAÇÃO SOBRE A
IMPORTÂNCIA DA FORMAÇÃO DA CONSCIÊNCIA ECOLÓGICA de autoria de ÉLEN
CAROLINE BARBOSA RODRIGUES, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114787

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114787